
21242
Ricardo Ecker
Adams

TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

Técnico em Informática
(Especialização Suporte)

90 APTO

41929
Victor Hugo Araújo
Souza

TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

Técnico em Informática (Especi-
alização Rede-
Telefonia)

91 APTO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 17 de junho de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

ATO Nº 316/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora HELOIZA MARY RODRIGUES RICARDO DOS SANTOS, matrícula 41556, para responder, em ca-
ráter de substituição, pelo cargo em comissão de Coordenador de Debates da Secretaria de Serviços Legislativos, sím-
bolo COR, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante as férias do titular, servidor DOMINGOS
ABRÃO NASSARDEN FILHO, matrícula n° 25357, no período 05/06/2019 a 19/06/2019, conforme Mem. n° 273/2019/
SIMP, de 22/05/2019, Protocolo n° 201948302, de 23/05/2019.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 18 de junho de 2019.

Deputado EDUARDO BOTELHO Deputado MAX RUSSI

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 025/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 025/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Instituto Euvaldo Lodi

Objeto: Fornecimento de certificados digitais ICP – Brasil do tipo A3 para pessoa física e jurídica e, Token criptográfico
com previsão de visitas técnicas in loco para confecção de certificados digital personalizado para atender a ALMT.

Valor R$ 44.611,20 (quarenta e quatro mil, seiscentos e onze reais e vinte centavos).

Vigência: 19/06/2019 a 19/06/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 19/06/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 19 de Junho de 2019 • ANO IV | N° 534

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente


